
 
 

Údržba a opravy Strana 1/1 
Technický list. 

 

Uvolňovač rzi 
Uvolňovač rzi WIKO spolehlivě pomáhá při údržbě, opravách, servisu a  
výrobě. Uvolňovač rzi WIKO s obsahem MoS2, obsahující minerální oleje,  
směs izoparafinových uhlovodíků a inhibitory koroze, je mimořádně ceněné  
mazivo a kontaktní prostředek. 

Velikost obalů Označení 
Dóza 400 ml AROL.D400 

Oblast použití 

V důsledku svého kapilárního působení a díky dobrým povrchovým  
vlastnostem proniká Uvolňovač rzi s MoS2 i do nejmenších štěrbin. 

Uvolňuje pevné, případně zkorodované spoje, šroubové spoje, matky a  
svorníky.   

Chrání před korozí, maže kluzné plochy, odstraňuje vrzání a skřípání.  

Odpuzuje vodu od kontaktů zapalování a elektrických kontaktů.  

Chrání kontakty rozdělovačů. 

Pečuje o a čistí brzdová pákoví, bowdeny a řetězy všeho druhu a udržuje  
je v chodu.   

Vlastnosti 

●  Je tvořen minerálními oleji – směsí isoparafinových uhlovodíků a inhibitory koroze. ●  

Oceňované mazivo a prostředek pro péči o kontakty. 

●  Rychle působí na zkorodované spoje. 

Použití 

Před použitím protřepávejte nádobu s aerosolem po dobu asi 2 minut a ošetřované plochy plošně postříkejte. Po  
několika minutách je možno ošetřované díly uvolnit. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Údaje, obsažené v tomto technickém listu, zejména návrhy na zpracování a použití produktu jsou založeny na našich zkušenostech a  
nejnovějších poznatcích. Vzhledem k tomu, že se materiály mohou od sebe značně lišit a my nemůžeme ovlivnit pracovní podmínky,  
doporučujeme pro potvrzení vhodnosti produktu provést rozsáhlé zkoušky Žádný závazek nevyplývá ani z těchto pokynů či z ústní,  případně 
písemné rady. Dbejte laskavě také pokynů, uvedených v našich bezpečnostních listech. 

GLUETEC Industrieklebstoffe GmbH & Co. KG, Am Biotop 8a, D-97259 Greußenheim  

Tel.: +49 (0) 93 69 / 98 36 0 
Fax: +49 (0) 93 69 / 98 36 10 
 www.gluetec.de  
info@gluetec.de                                                                                                       Dodává           
Technický list přepracován k 01.01.2012 

 

 

http://www.hazmioil.cz/GFIX/AROL.pdf
http://www.hazmioil.cz/GFIX/AROL.pdf
http://www.hazmioil.cz/GFIX/AROL.pdf
http://www.gluetec.de/

